沈阳音乐学院研究生奖学金佐证材料提交明细
	学号
	
	姓名
	
	系别
	

	专业及研究方向
	
	评审类别
	学业奖学金/国家奖学金

	佐证材料明细

	1．

	2．

	3．

	4．

	5．

	6．

	7．

	8．

	9．

	10．

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	本人承诺：
1． 本人承诺所提交佐证材料的成果类别及所获时间皆符合相关要求。佐证材料明细一栏中所填内容与提交的佐证材料体现的名称一致；
2． 佐证材料真实、有效，无虚假信息或隐瞒不利信息。如有伪造材料、剽窃他人成果等弄虚作假行为，同意按学院有关规定接受处理；
3． 以上为本人奖学金评选提交的全部佐证材料，佐证材料提交后不再进行材料更换。


本人确认签字：                  日期：



